БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

и в Ш ^ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕ С ПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р

JsJ LUoJA clOeU

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'̂.f ш-еил

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство филиала Республиканского государственного
автономного учреждения Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг в г.Белебей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За активную работу по повышению качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Республике Башкортостан и высокий
профессионализм поощрить Благодарственным письмом Администрации
м\ ниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Хусаинову - заведующего сектором последующего контроля
Регину Радиковну операционного зала филиала Республиканского

государственного автономного учреждения
Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг в
г.Белебей.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ. 2021 г., 3. 5, т. 300